lavorazione dei prodotti alimentari”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento. CCNL applicabile. Revisione 

prezzi 

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 

affidamento per la durata contrattuale è stabilito in € 37.500,00 

(trentasettemilacinquecento/00), al netto d’IVA così suddiviso: 

i. Numero 2 “Foorban Fridge” (PACCHETTO EXECUTIVE): € 1.498,00 oltre IVA su base mesile per 

i servizi relativi all’installazione, la manutenzione ed il rifornimento dei “Foorban Fridge”; 

ii. Servizi di manutenzione straordinaria legati alle attività oggetto del presente documento: